thiết bị và thi công xây dựng công trình (EPC) thuộc Hệ thống Băng tải vận chuyển 

phân NPK bao 50kg từ Xưởng NPK đến nhà kho mới 20.000T, bao gồm:  

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Nghĩa Phát – Môi trường – Idea – Miền 

Bắc – An Bình. 

2. Giá trúng thầu: 25.240.507.412 VNĐ (Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ, hai trăm 

bốn mươi triệu, năm trăm lẻ bảy nghìn, bốn trăm mười hai đồng), đã bao gồm 

thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 210 ngày (kể từ ngày ngày Họp khởi động (Kick-

off Meeting – KOM) đến khi nghiệm thu hoàn thành công trình.